terça-feira, 18 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM /FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE, ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.770.489/0001-22
PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 67/2017- CONTRATANTE: PREFEITURA MUN. DE
CAFARNAUM/BA; CONTRATADA: Drª SAMILLE OLIVEIRA BRITO; Inscrita no
CREFITO sob o nº 224528-F - OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto
aditivar o contrato em epígrafe, em mais 25% do seu valor global, ou seja, o valor de R$
1.969,00, elevando seu valor global de R$ 7.876,00 para R$ 9.845,00; Data de Assinatura
25/06/17; Sueli Fernandes de S. Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AE00F321B8208C895AB488738DE2266

		2017-07-18T17:51:43-0300